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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61901007Q

2. Data e Regjistrimit 01/07/2026
3. Emri i Subjektit Ndermarrja e Grumbullim Perpunimit Skrapar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati Titan, Kati 
16, Apartamenti 66, Tiranë, Albania 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, perpunimi, ambalazhimi, etiketimi, magazinimi, 
shperndarja dhe tregtimi me shumice e pakice i pijeve 
alkoolike dhe joalkoolike, ujit mineral, pijeve freskuese dhe 
produkteve te ngjashme. Prodhimi,perpunimi,ambalazhimi 
dhe tregtimi i dezinfektanteve alkoolike dhe joalkoolike, ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe pajisjen me licensat 
ose autorizimet perkatese,kur kerkohen. Impori, eksporti, 
blerja, shitja dhe tregtimi i lendeve te para, lendeve 
ndihmese,materialeve te ambalazhimit, makinerive, pajisjeve 
dhe cdo produkti tjeter te nevojshem per ushtrimin e 
veprimtarise se shoqerise. Importimi, perpunimi, 
ambalazhimi, shperndarja dhe tregtimi me shumice e pakice i 
esencave kozmetike, parfumeve, produkteve kozmetike dhe 
artikujve te ngjashem. Tregtimi me shumice dhe pakice i 
mallrave ushqimore,produkteve agro-ushqimore dhe 
mallrave te konsumit te gjere. Ushtrimi i veprimtarive ne 



2

fushen e agroturizmit, hotelerise, akomodimit, sherbimeve te 
mikpritjes, bar-restorantit, organizimit te aktiviteteve 
turistike, rekreative dhe argetuese, si dhe cdo sherbim tjeter 
te lidhur drejtperdrejt ose terthorazi me veprimtarine e 
agroturizmit.  Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari tjeter 
tregtare, industriale, financiare, investuese ose sherbimi, te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi, e cila lidhet drejtperdrjet ose 
terthorazi me realizimin e objektit te saj te veprimtarise.  
Theodhora Naço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2026 Deri: 15/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Theodhora Naço
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lisjana.fusha@albbbauditing.com  
Telefon: 0696076313  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-637975-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB68E7CE-A32F-4DA5-90F4-C3DAFB8D19F5
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Datë: 07/07/2026


